

Centro de Custo: Todos - Filiais: Todas

Número	Cód.Red.	Nome da Conta	Saldo Anterior	Débitos	Créditos	Saldo Atual
1		Ativo	490.870.265,28 D	42.387.985,89	41.691.911,81	491.566.339,36 D
1.1		Circulante	10.955.652,44 D	41.357.455,39	41.677.012,19	10.636.095,64 D
1.1.01		Disponibilidades	7.385.026,45 D	35.472.426,50	35.778.989,16	7.078.463,79 D
1.1.01.01		Caixa e equivalentes de caixa	7.385.026,45 D	35.472.426,50	35.778.989,16	7.078.463,79 D
1.1.01.01.002		Bancos conta movimento	87.938,02 D	27.255.023,04	26.729.528,19	613.432,87 D
1.1.01.01.002.0001	10051	Banco Bradesco cta 2.782-0	5.814,17 D	7.265.000,00	6.674.816,05	595.998,12 D
1.1.01.01.002.0002	10052	Banco Bradesco cta 3.402-9	5.748,34 D	709.823,97	711.178,72	4.393,59 D
1.1.01.01.002.0003	10053	Banco Itaú cta 01560-1	69.638,76 D	9.093.114,48	9.160.789,40	1.963,84 D
1.1.01.01.002.0004	10054	Banco Itaú cta 07760-1	6.736,75 D	2.343.953,77	2.339.613,20	11.077,32 D
1.1.01.01.002.0005	10055	Banco Itaú cta 318880-7	0,00	7.843.130,82	7.843.130,82	0,00
1.1.01.01.003		Aplicação de liquidez imediata	7.297.088,43 D	8.217.403,46	9.049.460,97	6.465.030,92 D
1.1.01.01.003.0001	10301	Aplicação Itaú CDB	1.473.034,14 D	5.147.915,58	4.835.655,44	1.785.294,28 D
1.1.01.01.003.0002	10302	Aplicação Itaú Soberano RF Simples LP FICFI	5.824.054,29 D	3.069.487,88	4.213.805,53	4.679.736,64 D
1.1.35		Contas a receber de aluguéis	3.193.315,64 D	4.403.364,81	4.387.874,22	3.208.806,23 D
1.1.35.01		Aluguéis a receber	3.193.315,64 D	4.403.364,81	4.387.874,22	3.208.806,23 D
1.1.35.01.001		Aluguéis a receber	2.907.094,84 D	4.123.692,53	4.087.857,29	2.942.930,08 D
1.1.35.01.001.0001	11300	Aluguéis a receber	2.594.304,62 D	3.113.622,19	3.175.067,07	2.532.859,74 D
1.1.35.01.001.0040	11304	Aluguéis a receber - estacionamento	312.790,22 D	1.010.070,34	912.790,22	410.070,34 D
1.1.35.01.010		Aluguéis a receber - inadimplentes	286.220,80 D	279.672,28	300.016,93	265.876,15 D
1.1.35.01.010.0001	11321	Aluguéis a receber - inadimplência	8.779.997,55 D	279.672,28	184.763,75	8.874.906,08 D
1.1.35.01.010.1001	11326	(-) Prov. para perdas - Aluguéis a receber - inad	8.493.776,75 C	0,00	115.253,18	8.609.029,93 C
1.1.40		Contas a receber por venda de imóveis	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.40.01		Vendas de imóveis a receber	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.40.01.001		Venda de imóveis a receber	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.40.01.001.0001	11500	Prominentes compradores de imóveis	864.068,31 D	0,00	0,00	864.068,31 D
1.1.40.01.001.0004	11599	(-) Provisão para ajuste ao valor de realização	864.068,31 C	0,00	0,00	864.068,31 C

Centro de Custo: Todos - Filiais: Todas						
Número	Cód.Red.	Nome da Conta	Saldo Anterior	Débitos	Créditos	Saldo Atual
1.1.50		Impostos a compensar	0,00	5.658,97	5.658,97	0,00
1.1.50.01		Impostos a compensar	0,00	5.658,97	5.658,97	0,00
1.1.50.01.001		Impostos a compensar	0,00	5.658,97	5.658,97	0,00
1.1.50.01.001.0001	11600	Imposto de renda pago na fonte - a compensar	0,00	5.658,97	5.658,97	0,00
1.1.55		Outros valores a receber	367.894,36 D	1.476.005,11	1.499.656,26	344.243,21 D
1.1.55.01		Outros valores a receber	367.894,36 D	1.476.005,11	1.499.656,26	344.243,21 D
1.1.55.01.001		Outros valores a receber	360.703,36 D	1.476.005,11	1.499.656,26	337.052,21 D
1.1.55.01.001.0002	11701	IPTU a recuperar - inadimplência	1.475.053,42 D	1.158.517,40	1.133.376,21	1.500.194,61 D
1.1.55.01.001.0003	11702	(-) Provisão p/ajuste ao valor realização - IPTU	1.394.111,29 C	0,00	28.835,08	1.422.946,37 C
1.1.55.01.001.0004	11703	Condominio a recuperar inadimplência	9.035.392,89 D	317.487,71	192.045,89	9.160.834,71 D
1.1.55.01.001.0005	11704	(-) Provisão p/ajuste ao valor realização - Cond.	8.755.631,66 C	0,00	145.399,08	8.901.030,74 C
1.1.55.01.002		Adiantamentos a fornecedores	7.191,00 D	0,00	0,00	7.191,00 D
1.1.55.01.002.0001	11721	Condominio Via Parque Shopping	7.191,00 D	0,00	0,00	7.191,00 D
1.1.60		Valores a apropriar	9.415,99 D	0,00	4.833,58	4.582,41 D
1.1.60.01		Valores a apropriar	9.415,99 D	0,00	4.833,58	4.582,41 D
1.1.60.01.001		Despesas a apropriar	9.415,99 D	0,00	4.833,58	4.582,41 D
1.1.60.01.001.0003	11802	Despesas com taxa CVM a apropriar	4.069,85 D	0,00	4.069,85	0,00
1.1.60.01.001.0004	11803	Despesas com Bovespa a apropriar	5.346,14 D	0,00	763,73	4.582,41 D
1.2		Não circulante	479.914.612,84 D	1.030.530,50	14.899,62	480.930.243,72 D
1.2.30		Outros valores a receber	173.479,13 D	0,00	0,00	173.479,13 D
1.2.30.01		Outros valores a receber	173.479,13 D	0,00	0,00	173.479,13 D
1.2.30.01.002		Depósitos judiciais	173.479,13 D	0,00	0,00	173.479,13 D
1.2.30.01.002.0001	12815	Depósitos judiciais - Proc. 307400820118190209-BR	63.728,58 D	0,00	0,00	63.728,58 D
1.2.30.01.002.0002	12816	Depósitos judiciais - CPMF n° 4711971	6.079,54 D	0,00	0,00	6.079,54 D
1.2.30.01.002.0003	12817	(-) Provisão para perda - Dep. CPMF n°	6.079,54 C	0,00	0,00	6.079,54 C

Centro de Custo: Todos - Filiais: Todas						
Número	Cód.Red.	Nome da Conta	Saldo Anterior	Débitos	Créditos	Saldo Atual
		4711971				
1.2.30.01.002.0004	12818	Depósito Judicial - Proc. 0013810-75.2012.19.0209	22.944,73 D	0,00	0,00	22.944,73 D
1.2.30.01.002.0005	12819	Depósito Judicial - Proc 10242-53.2003	4.634,27 D	0,00	0,00	4.634,27 D
1.2.30.01.002.0006	12820	Depósito Juducial - Proc 00102416820038160014	7.324,92 D	0,00	0,00	7.324,92 D
1.2.30.01.002.0007	12821	Depósito Judicial - Proc 0032617-41.2015.8.19.0209	25.694,43 D	0,00	0,00	25.694,43 D
1.2.30.01.002.0008	12822	Depósito Judicial - Proc 0274497-47.2010.8.19.0001	20.000,00 D	0,00	0,00	20.000,00 D
1.2.30.01.002.0009	12823	Depósito Judicial - Proc 04-66-304019/2017 - IPTU	9.344,00 D	0,00	0,00	9.344,00 D
1.2.30.01.002.0010	12824	Depósito Judicial - Proc 04-66-304018/2017 - IPTU	19.808,20 D	0,00	0,00	19.808,20 D
1.2.50		Investimentos	479.316.788,99 D	1.030.530,50	4.000,00	480.343.319,49 D
1.2.50.10		Propriedade para investimentos	479.316.788,99 D	1.030.530,50	4.000,00	480.343.319,49 D
1.2.50.10.001		Imóveis concluídos	475.327.000,00 D	0,00	0,00	475.327.000,00 D
1.2.50.10.001.0001	13500	Shopping Via Parque	70.675.571,24 D	0,00	0,00	70.675.571,24 D
1.2.50.10.001.0002	13501	Shopping Via Parque - Expansão	114.415.129,70 D	0,00	0,00	114.415.129,70 D
1.2.50.10.001.0100	13999	(-) Provisão para ajuste a valor justo	290.236.299,06 D	0,00	0,00	290.236.299,06 D
1.2.50.10.100		Imóveis em construção	3.989.788,99 D	1.030.530,50	4.000,00	5.016.319,49 D
1.2.50.10.100.0001	14000	Obra - Shopping Via Parque	3.989.788,99 D	1.030.530,50	4.000,00	5.016.319,49 D
1.2.90		Bens de uso	424.344,72 D	0,00	10.899,62	413.445,10 D
1.2.90.01		Bens de uso	424.344,72 D	0,00	10.899,62	413.445,10 D
1.2.90.01.001		Bens de uso	198.974,81 D	0,00	8.476,29	190.498,52 D
1.2.90.01.001.0001	16500	Bens de uso	1.168.147,95 D	0,00	0,00	1.168.147,95 D
1.2.90.01.001.0100	16599	(-) Depreciações acumuladas	969.173,14 C	0,00	8.476,29	977.649,43 C
1.2.90.01.002		Bens de uso - Equipamentos C&A	225.369,91 D	0,00	2.423,33	222.946,58 D
1.2.90.01.002.0001	16600	Bens de uso - equipamentos C&A	290.799,82 D	0,00	0,00	290.799,82 D
1.2.90.01.002.0002	16699	(-) Depreciações acumuladas	65.429,91 C	0,00	2.423,33	67.853,24 C

Centro de Custo: Todos - Filiais: Todas						
Número	Cód.Red.	Nome da Conta	Saldo Anterior	Débitos	Créditos	Saldo Atual
2		Passivo	490.870.265,28 C	7.399.674,62	8.095.748,70	491.566.339,36 C
2.1		Circulante	4.014.673,37 C	4.438.583,52	4.186.956,37	3.763.046,22 C
2.1.01		Fornecedores	198.286,25 C	70.064,12	70.064,12	198.286,25 C
2.1.01.01		Fornecedores de serviços e taxas	198.286,25 C	70.064,12	70.064,12	198.286,25 C
2.1.01.01.001		Taxa de administração	57.680,70 C	58.064,12	58.064,12	57.680,70 C
2.1.01.01.001.0001	20001	Taxa de administração	49.550,87 C	49.550,87	49.460,77	49.460,77 C
2.1.01.01.001.0002	20002	Honorários contabilidade	5.928,14 C	5.928,14	5.928,14	5.928,14 C
2.1.01.01.001.0004	20004	Taxa de escrituração de cotas	2.201,69 C	2.585,11	2.675,21	2.291,79 C
2.1.01.01.030		Honorários de serviços de terceiros	140.605,55 C	12.000,00	12.000,00	140.605,55 C
2.1.01.01.030.0001	20051	Honorários advocatícios	128.605,55 C	0,00	0,00	128.605,55 C
2.1.01.01.030.0006	20056	Consultoria especializada(art. 31, II, ICVM 472)	12.000,00 C	12.000,00	12.000,00	12.000,00 C
2.1.05		Obrigações fiscais e previdenciárias	21.165,22 C	13.834,26	910,80	8.241,76 C
2.1.05.01		Obrigações fiscais e previdenciárias a recolher	13.573,85 C	10.351,82	0,00	3.222,03 C
2.1.05.01.001		Obrigações fiscais a recolher a recolher	13.573,85 C	10.351,82	0,00	3.222,03 C
2.1.05.01.001.0003	20503	ISSQN a recolher	13.573,85 C	10.351,82	0,00	3.222,03 C
2.1.05.02.001		Obrigações previdenciárias a recolher	7.591,37 C	3.482,44	910,80	5.019,73 C
2.1.05.02.001.0001	20550	INSS a recolher	7.591,37 C	3.482,44	910,80	5.019,73 C
2.1.20		Adiantamentos de clientes	108.541,58 C	230.705,39	299.350,34	177.186,53 C
2.1.20.01		Adiantamentos de clientes	108.541,58 C	230.705,39	299.350,34	177.186,53 C
2.1.20.01.001		Adiantamentos de clientes - alugueis	108.541,58 C	230.705,39	299.350,34	177.186,53 C
2.1.20.01.001.0001	20801	Adiantamentos de clientes - alugueis	108.541,58 C	230.705,39	299.350,34	177.186,53 C
2.1.30		Distr de resultados e amortizações	2.711.367,99 C	2.681.333,41	2.961.181,10	2.991.215,68 C
2.1.30.01		Distr de resultados e amortizações	2.711.367,99 C	2.681.333,41	2.961.181,10	2.991.215,68 C

Centro de Custo: Todos - Filiais: Todas						
Número	Cód.Red.	Nome da Conta	Saldo Anterior	Débitos	Créditos	Saldo Atual
2.1.30.01.001		Distribuição de resultados e amortizações	2.711.367,99 C	2.681.333,41	2.961.181,10	2.991.215,68 C
2.1.30.01.001.0001	20900	Distribuição de resultados	2.474.434,20 C	2.474.434,20	2.729.677,72	2.729.677,72 C
2.1.30.01.001.0003	20902	Distribuição de resultados - pendente	32.245,86 C	0,00	90,00	32.335,86 C
2.1.30.01.001.0004	20903	Imposto de renda retido na fonte a recolher	204.687,93 C	206.899,21	231.413,38	229.202,10 C
2.1.31		Outras contas	438.808,13 C	196.318,17	145.626,04	388.116,00 C
2.1.31.01		Outras contas	438.808,13 C	196.318,17	145.626,04	388.116,00 C
2.1.31.01.001		Outras contas	370.295,46 C	196.318,17	145.626,04	319.603,33 C
2.1.31.01.001.0001	20911	Aliansce Shopping Centers	370.295,46 C	196.318,17	145.626,04	319.603,33 C
2.1.31.01.002		Retenções contratuais	68.512,67 C	0,00	0,00	68.512,67 C
2.1.31.01.002.0001	21001	RPS 9 Construções Ltda	1.297,69 C	0,00	0,00	1.297,69 C
2.1.31.01.002.0002	21002	Construtora Cemasa do Brasil Ltda	8.101,65 C	0,00	0,00	8.101,65 C
2.1.31.01.002.0003	21003	LJD 160 Com e Inst Elétrica Ltda	1.400,00 C	0,00	0,00	1.400,00 C
2.1.31.01.002.0004	21004	MEBS Construções Ltda	683,47 C	0,00	0,00	683,47 C
2.1.31.01.002.0005	21005	SBIL Seguração Bancária e Industria	417,31 C	0,00	0,00	417,31 C
2.1.31.01.002.0006	21006	Jam engenharia Ltda	56.612,55 C	0,00	0,00	56.612,55 C
2.1.60		Adiantamentos para futura integralização de cotas	536.504,20 C	1.246.328,17	709.823,97	0,00
2.1.60.01		Adiantamentos para futura integralização de cotas	536.504,20 C	1.246.328,17	709.823,97	0,00
2.1.60.01.001		Adiantamentos para futura integralização de cotas	536.504,20 C	1.246.328,17	709.823,97	0,00
2.1.60.01.001.0001	21701	Adiantamentos para futura integralização de cotas	536.504,20 C	1.246.328,17	709.823,97	0,00
2.2		Não circulante	603,22 C	0,00	0,00	603,22 C
2.2.20		Provisões para pagamentos de encargos	603,22 C	0,00	0,00	603,22 C
2.2.20.01		Provisões para pagamentos de encargos	603,22 C	0,00	0,00	603,22 C
2.2.20.01.005		Provisão para pagamentos - causas	603,22 C	0,00	0,00	603,22 C

Centro de Custo: Todos - Filiais: Todas						
Número	Cód.Red.	Nome da Conta	Saldo Anterior	Débitos	Créditos	Saldo Atual
		cíveis/trabalhis				
2.2.20.01.005.0001	23051	Provisão para pagamentos - causas cíveis/trabalhis	603,22 C	0,00	0,00	603,22 C
2.5		Patrimônio líquido	486.854.988,69 C	2.961.091,10	3.908.792,33	487.802.689,92 C
2.5.01		Cotas integralizadas	186.052.065,32 C	0,00	1.246.328,17	187.298.393,49 C
2.5.01.01		Cotas subscritas	278.368.767,22 C	0,00	0,00	278.368.767,22 C
2.5.01.01.001		Cotas subscritas	278.368.767,22 C	0,00	0,00	278.368.767,22 C
2.5.01.01.001.0001	25000	Cotas subscritas	138.097.964,70 C	0,00	0,00	138.097.964,70 C
2.5.01.01.001.0002	25001	Cotas subscritas - 12ª emissão	41.999.990,00 C	0,00	0,00	41.999.990,00 C
2.5.01.01.001.0003	25002	Cotas subscritas - 13ª emissão	48.270.869,90 C	0,00	0,00	48.270.869,90 C
2.5.01.01.001.0004	25003	Cotas subscritas - 14ª emissão	49.999.942,62 C	0,00	0,00	49.999.942,62 C
2.5.01.05		Cotas a integralizar	33.978.060,90 D	0,00	1.246.328,17	32.731.732,73 D
2.5.01.05.001		Cotas a integralizar	33.978.060,90 D	0,00	1.246.328,17	32.731.732,73 D
2.5.01.05.001.0001	25300	Cotas a integralizar - 14ª emissão	33.978.060,90 D	0,00	1.246.328,17	32.731.732,73 D
2.5.01.50		(-) Redução do patrimônio líquido	58.338.641,00 D	0,00	0,00	58.338.641,00 D
2.5.01.50.001		(-) Redução do patrimônio líquido	58.338.641,00 D	0,00	0,00	58.338.641,00 D
2.5.01.50.001.0001	25500	(-) Amortizações de cotas	58.338.641,00 D	0,00	0,00	58.338.641,00 D
2.5.06		Gastos com colocação de cotas	1.002.241,46 D	0,00	0,00	1.002.241,46 D
2.5.06.01		Gastos com colocação de cotas	1.002.241,46 D	0,00	0,00	1.002.241,46 D
2.5.06.01.001		Gastos com colocação de cotas	1.002.241,46 D	0,00	0,00	1.002.241,46 D
2.5.06.01.001.0001	25651	Gastos com colocação de cotas - 12ª emissão	418.371,46 D	0,00	0,00	418.371,46 D
2.5.06.01.001.0002	25652	Gastos com colocação de cotas - 13ª emissão	363.870,00 D	0,00	0,00	363.870,00 D
2.5.06.01.001.0003	25653	Gastos com colocação de cotas - 14ª emissão	220.000,00 D	0,00	0,00	220.000,00 D
2.5.10		Lucro (prejuízo) acumulado	301.805.164,83 C	2.961.091,10	2.662.464,16	301.506.537,89 C
2.5.10.01		Lucro (prejuízo) acumulado - exercícios anteriores	303.917.553,74 C	0,00	0,00	303.917.553,74 C

Centro de Custo: Todos - Filiais: Todas

Número	Cód.Red.	Nome da Conta	Saldo Anterior	Débitos	Créditos	Saldo Atual
2.5.10.01.001		Lucro (prejuízo) acumulado - exercícios anteriores	303.917.553,74 C	0,00	0,00	303.917.553,74 C
2.5.10.01.001.0001	25701	Lucro (prejuízo) acumulado - exercícios anteriores	219.611.623,49 C	0,00	0,00	219.611.623,49 C
2.5.10.01.001.0002	25751	Lucros distribuídos - exercícios anteriores	205.930.368,81 D	0,00	0,00	205.930.368,81 D
2.5.10.01.001.0003	25800	Resultado do ajuste a valor justo - acumulado	290.236.299,06 C	0,00	0,00	290.236.299,06 C
2.5.10.02		Lucro (prejuízo) do exercício	2.112.388,91 D	2.961.091,10	2.662.464,16	2.411.015,85 D
2.5.10.02.001		Lucro (prejuízo) do exercício	2.112.388,91 D	2.961.091,10	2.662.464,16	2.411.015,85 D
2.5.10.02.001.0001	25801	Lucro (prejuízo) do exercício	12.670.999,80 C	0,00	2.662.464,16	15.333.463,96 C
2.5.10.02.001.0002	25851	Lucro distribuído no exercício	14.783.388,71 D	2.961.091,10	0,00	17.744.479,81 D

Centro de Custo: Todos - Filiais: Todas						
Número	Cód.Red.	Nome da Conta	Saldo Anterior	Débitos	Créditos	Saldo Atual
3		Resultado do período	0,00	3.999.861,01	3.999.861,01	0,00
3.1		Resultado líquido de atividade imobiliária	13.096.138,68 C	1.204.371,93	3.964.510,19	15.856.276,94 C
3.1.01		Resultado líquido de propriedades para investimento	13.096.138,68 C	1.204.371,93	3.964.510,19	15.856.276,94 C
3.1.01.01		Receitas de alugueis e direitos de uso/res-sperata	19.058.298,17 C	168.788,95	3.924.371,16	22.813.880,38 C
3.1.01.01.001		Receitas de alugueis	19.000.338,71 C	168.788,95	3.916.177,20	22.747.726,96 C
3.1.01.01.001.0001	30000	Receita de alugueis	12.159.076,19 C	0,00	2.367.760,18	14.526.836,37 C
3.1.01.01.001.0003	30002	Receita de alugueis - percentual	797.568,42 C	0,00	128.979,27	926.547,69 C
3.1.01.01.001.0004	30003	Receita de alugueis - quiosques	2.049.990,00 C	0,00	409.367,41	2.459.357,41 C
3.1.01.01.001.0040	30040	Receita de alugueis - estacionamento	5.304.739,78 C	0,00	1.010.070,34	6.314.810,12 C
3.1.01.01.001.0050	30051	Aluguéis cancelados	253.237,79 D	53.535,77	0,00	306.773,56 D
3.1.01.01.001.1001	30050	Ajustes a valor de realização - alugueis	1.057.797,89 D	115.253,18	0,00	1.173.051,07 D
3.1.01.01.005		Receita de res sperata	57.959,46 C	0,00	8.193,96	66.153,42 C
3.1.01.01.005.0001	30100	Receita de res sperata	57.959,46 C	0,00	8.193,96	66.153,42 C
3.1.01.02		Despesas com manutenção e conservação	450.715,66 D	5.807,24	0,00	456.522,90 D
3.1.01.02.001		Despesas com manutenção e conservação	450.715,66 D	5.807,24	0,00	456.522,90 D
3.1.01.02.001.0001	30150	Manutenção de bens locados	450.715,66 D	5.807,24	0,00	456.522,90 D
3.1.01.05		Receita líquida de Venda de propriedade para inves	0,00	39.378,76	0,00	39.378,76 D
3.1.01.05.005		Custo de propriedades para investimentos vendidas	0,00	39.378,76	0,00	39.378,76 D
3.1.01.05.005.0001	30200	Custo de propriedades para investimentos vendidas	0,00	39.378,76	0,00	39.378,76 D
3.1.01.15		Outras receitas com propriedade para investimento	110.990,09 C	0,00	1.000,00	111.990,09 C

Centro de Custo: Todos - Filiais: Todas						
Número	Cód.Red.	Nome da Conta	Saldo Anterior	Débitos	Créditos	Saldo Atual
3.1.01.15.001		Outras receitas com propriedade para investimento	110.990,09 C	0,00	1.000,00	111.990,09 C
3.1.01.15.001.0001	30300	Juros / Multas recebidos	100.989,59 C	0,00	1.000,00	101.989,59 C
3.1.01.15.001.0003	30302	Recuperação de despesas	10.000,50 C	0,00	0,00	10.000,50 C
3.1.01.20		Outras despesas com propriedade para investimento	5.622.433,92 D	990.396,98	39.139,03	6.573.691,87 D
3.1.01.20.001		Outras despesas com propriedade para investimento	5.622.433,92 D	990.396,98	39.139,03	6.573.691,87 D
3.1.01.20.001.0003	30327	Comissões sobre locações	197.749,05 D	203.906,10	0,00	401.655,15 D
3.1.01.20.001.0005	30329	Depreciações	54.498,10 D	10.899,62	0,00	65.397,72 D
3.1.01.20.001.0008	30332	Despesas bancárias	2.515,40 D	0,00	0,00	2.515,40 D
3.1.01.20.001.0010	30334	Despesas com IPTU	1.175.905,11 D	320.824,94	0,00	1.496.730,05 D
3.1.01.20.001.0011	30335	Despesas de condomínio	448.763,49 D	151.633,96	39.139,03	561.258,42 D
3.1.01.20.001.0013	30337	Estacionamento	850,00 D	0,00	0,00	850,00 D
3.1.01.20.001.0014	30338	Fundo de promoção	1.042.221,92 D	56.857,78	0,00	1.099.079,70 D
3.1.01.20.001.0015	30339	Manutenção e Reforma	0,00	38.487,11	0,00	38.487,11 D
3.1.01.20.001.0021	30345	Taxa de administração de alugueis	1.300.232,95 D	0,00	0,00	1.300.232,95 D
3.1.01.20.001.0027	30351	Honorários advocatícios	9.535,15 D	13.746,35	0,00	23.281,50 D
3.1.01.20.001.0035	30359	Telefonemas/internet	9.205,43 D	0,00	0,00	9.205,43 D
3.1.01.20.001.0036	30360	Taxa de Incendio	49.341,87 D	19.806,96	0,00	69.148,83 D
3.1.01.20.001.0098	30398	Provisão p/perda com inadimplencia IPTU	152.762,08 D	28.835,08	0,00	181.597,16 D
3.1.01.20.001.0099	30399	Provisão p/perda com inadimplencia condominio	1.178.853,37 D	145.399,08	0,00	1.324.252,45 D
3.2		Resultado líquido de outras atividades	425.138,88 D	133.024,92	35.350,82	522.812,98 D
3.2.01		Receita de outros ativos financeiros	174.623,01 C	0,00	35.350,82	209.973,83 C
3.2.01.01		Receitas financeiras	174.623,01 C	0,00	35.350,82	209.973,83 C
3.2.01.01.001		Receita de aplicação financeira	174.623,01 C	0,00	35.350,82	209.973,83 C
3.2.01.01.001.0001	33000	Rendimento de aplicação financeira	174.623,01 C	0,00	35.350,82	209.973,83 C
3.2.10		Outras receitas/despesas	599.761,89 D	133.024,92	0,00	732.786,81 D
3.2.10.01		Outras despesas operacionais	599.761,89 D	133.024,92	0,00	732.786,81 D
3.2.10.01.001		Despesas administrativas	34.206,39 D	30.056,95	0,00	64.263,34 D

Centro de Custo: Todos - Filiais: Todas						
Número	Cód.Red.	Nome da Conta	Saldo Anterior	Débitos	Créditos	Saldo Atual
3.2.10.01.001.0003	35002	Condução e transporte	540,41 D	0,00	0,00	540,41 D
3.2.10.01.001.0006	35005	Correios	1.761,21 D	419,45	0,00	2.180,66 D
3.2.10.01.001.0010	35009	Despesas bancárias	802,29 D	255,02	0,00	1.057,31 D
3.2.10.01.001.0012	35011	Despesas legais e judiciais	25.006,70 D	29.382,48	0,00	54.389,18 D
3.2.10.01.001.0026	35025	Serviços de tele-entrega	124,89 D	0,00	0,00	124,89 D
3.2.10.01.001.0028	35027	Viagens e hospedagens	5.970,89 D	0,00	0,00	5.970,89 D
3.2.10.01.005		Despesas com taxa de administração	289.054,28 D	58.064,12	0,00	347.118,40 D
3.2.10.01.005.0001	35100	Taxa de administração	247.725,78 D	49.460,77	0,00	297.186,55 D
3.2.10.01.005.0002	35101	Contabilidade	29.640,70 D	5.928,14	0,00	35.568,84 D
3.2.10.01.005.0004	35103	Taxa de escrituração de cotas	11.687,80 D	2.675,21	0,00	14.363,01 D
3.2.10.01.006		Despesas com taxas de órgãos reguladores	24.167,90 D	4.833,58	0,00	29.001,48 D
3.2.10.01.006.0001	35150	Taxa B3 - Brasil Bolsa Balcão	3.818,65 D	763,73	0,00	4.582,38 D
3.2.10.01.006.0006	35155	Taxa de fiscalização da CVM	20.349,25 D	4.069,85	0,00	24.419,10 D
3.2.10.01.010		Despesas com serviços de terceiros	229.406,81 D	36.622,58	0,00	266.029,39 D
3.2.10.01.010.0001	35200	Honorários advocatícios	123.856,62 D	24.622,58	0,00	148.479,20 D
3.2.10.01.010.0002	35201	Honorários auditoria	15.533,34 D	0,00	0,00	15.533,34 D
3.2.10.01.010.0005	35204	Honorários outras pessoas jurídicas	30.016,85 D	0,00	0,00	30.016,85 D
3.2.10.01.010.0006	35205	Consultoria especializada (art. 31, II, ICVM 472)	60.000,00 D	12.000,00	0,00	72.000,00 D
3.2.10.01.015		Despesas tributárias	22.926,51 D	3.447,69	0,00	26.374,20 D
3.2.10.01.015.0003	35302	Imposto de renda não compensável	22.926,51 D	3.447,69	0,00	26.374,20 D
3.9		Resultado líquido do período	12.670.999,80 D	2.662.464,16	0,00	15.333.463,96 D
3.9.09		Resultado líquido do período	12.670.999,80 D	2.662.464,16	0,00	15.333.463,96 D
3.9.09.09		Resultado líquido do período	12.670.999,80 D	2.662.464,16	0,00	15.333.463,96 D
3.9.09.09.009		Resultado líquido do período	12.670.999,80 D	2.662.464,16	0,00	15.333.463,96 D
3.9.09.09.009.0009	39999	Resultado transferido para o patrimônio líquido	12.670.999,80 D	2.662.464,16	0,00	15.333.463,96 D
Totais				53.787.521,52	\	53.787.521,52